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Liga Młodzików III runda
Konstantynow, 26-11-2015

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Urbaniak Dominika 03 UKS 190 Łódź 1:12.50
2 Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 1:12.58
3 Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 1:12.77
4 Dąbrowska Tatiana 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:13.71
5 Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 1:13.82
6 Sterniczuk Weronika 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:15.08
7 Nowakowska Małgorzata 02 UKS 190 Łódź 1:15.89
8 Błażejewska Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:19.09
9 Szymańska Julia 03 UKS 190 Łódź 1:20.21

10 Wieczorek Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów 1:21.54
11 Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 1:22.02
12 Kozanecka Laura 03 UKS 190 Łódź 1:23.43
13 Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 1:26.06
14 Kaczyńska Anna 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.49
15 Jasińska Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 1:26.78
16 Smejda Julia 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:33.91
17 Ł yszkowska Weronika 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.98
18 Gosławska Sylwia 02 SP Meduza Pajęczno NT
19 Bernaś Amelia 02 SP Meduza Pajęczno NT
20 Tomaszewska Wiktoria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
21 Kapała Adrianna 03 MUKS Wiking Tomaszów NT

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:07.02
2 Wodyński Bartosz 02 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.94
3 Berbelski Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:12.19
4 Kaczor Bartłomiej 03 UKS NAWA Skierniewice 1:14.87
5 Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 1:15.40
6 Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 1:15.61
7 Kędzierski Tomasz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.49
8 Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 1:16.62
9 Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:16.62

10 Lewandowski Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 1:21.03
11 Szlęk Jan 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:24.41
12 Oleski Tomasz 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:27.11
13 Szczepański Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:31.96
14 Stęperski Oktawian 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:33.24
15 Iciachowski Szymon 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:35.20
16 Pawlak Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.35
17 Woźniakiewicz Szymon 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:41.96
18 Tyczkowski Andrzej 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:42.74
19 Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno NT
20 Wodzicki Leon 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
21 Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
22 Podwysocki Artur 03 MKS Trójka Łódź NT
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Liga Młodzików III runda
Konstantynow, 26-11-2015

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:02.32
2 Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 1:04.56
3 Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:04.60
4 Patora Maria 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:05.22
5 Nowakowska Małgorzata 02 UKS 190 Łódź 1:05.48
6 Urbaniak Dominika 03 UKS 190 Łódź 1:06.95
7 Rozberg Adriana 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:07.26
8 Pydyszewska Ewa 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:07.35
9 Wieczorek Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów 1:08.56

10 Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 1:09.08
11 Motyl Sara 03 UKS 190 Łódź 1:10.14
12 Kozanecka Laura 03 UKS 190 Łódź 1:11.17
13 Nowakowska Lidia 02 UKS 190 Łódź 1:11.32
14 Piesiewicz Matylda 03 UKS 190 Łódź 1:11.71
15 Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 1:12.49
16 Jasińska Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 1:12.53
17 Zasada Klaudia 02 UKS 190 Łódź 1:12.55
18 Bernaś Amelia 02 SP Meduza Pajęczno 1:13.12
19 Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 1:13.33
20 Szymańska Julia 03 UKS 190 Łódź 1:13.52
21 Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:14.05
22 Korzeniewska Weronika 02 UKS NAWA Skierniewice 1:14.55
23 Manios Olga 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:15.01
24 Banasiak Anna 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:15.07
25 Grzelczyk Natalia 02 MUKS Wodnik Łask 1:15.12
26 Milczarek Oliwia 03 MKS Trójka Łódź 1:15.28
27 Gosławska Sylwia 02 SP Meduza Pajęczno 1:15.45
28 Hintz Zuzanna 03 MKS Jedynka Łódź 1:16.06
29 Smejda Julia 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:16.54
30 Puczyńska Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:16.72
31 Kapała Adrianna 03 MUKS Wiking Tomaszów 1:17.24
32 Urbańska Barbara 03 UKS SP 149 Łódź 1:18.06
33 Wyszkowska Amelia 03 UKS NAWA Skierniewice 1:18.57
34 Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:19.94
35 Żyła Paulina 03 MUKS Wodnik Łask 1:20.35
36 Wiaderna Amelia 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.57
37 Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 1:21.62
38 Ufnalska Julia 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:23.28
39 Kwintkiewicz Otylia 03 MKS Trójka Łódź 1:25.33
40 Zwolińska Milena 02 MUKS Wiking Tomaszów 1:26.42
41 Wirtek Karolina 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:26.43
42 Grzmiączka Dobromiła 03 MUKS Wiking Tomaszów 1:26.89
43 Tomaszewska Wiktoria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:29.66
44 Łuczak Karolina 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:29.97
45 Ł yszkowska Weronika 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.10
46 Kudaj Jowita 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:31.26
47 Modlińska Paulina 03 SP Meduza Pajęczno 1:33.51
48 Łuszczyk Zuzanna 03 SP Meduza Pajęczno 1:34.46
49 Lindner Agata 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.63
50 Kuś Natalia 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:38.30
51 Kaczmarek Zuzanna 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:41.77
52 Broda Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
53 Wodzicka Lidia 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
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Liga Młodzików III runda
Konstantynow, 26-11-2015

Konkurencja 4 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:00.83
2 Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:03.28
3 Mikoś Dawid 02 UKS "55" Łódź 1:03.46
4 Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:03.56
5 Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 1:04.00
6 Wodyński Bartosz 02 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:04.07
7 Cybulski Cyprian 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:04.91
8 Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 1:05.88
9 Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 1:06.28

10 Coleman Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:06.44
11 Berbelski Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:06.82
12 Łysiak Ignacy 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:07.53
13 Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:08.05
14 Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 1:09.19
15 Zamojski Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:09.83
16 Romanowski Dawid 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:10.12
17 Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 1:10.24
18 Kędzierski Tomasz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.36
19 Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 1:10.44
20 Stęperski Oktawian 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:10.54
21 Lewandowski Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 1:11.54
22 Lewandowski Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:11.78
23 Dójczyński Michał 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:13.36
24 Pawlak Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:13.46
25 Kotyla Kacper 02 SP Meduza Pajęczno 1:13.87
26 Bajer vel Bojer Adam 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:13.92
27 Samulczyk Michał 03 MKS Trójka Łódź 1:14.40
28 Straszyński Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.82
29 Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 1:16.18
30 Szczepański Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 1:16.63
31 Iciachowski Szymon 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:17.82
32 Oleski Tomasz 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.43
33 Szulc George 03 UKS SP 19 Łódź 1:20.29
34 Kamiński Bartłomiej 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:20.93
35 Wilanowski Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 1:20.96
36 Mielczarek Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.08
37 Pasikowski Adrian 03 UKS SP 19 Łódź 1:22.00
38 Chudzik Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.03
39 Auguściński Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.17
40 Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:23.55
41 Tyczkowski Andrzej 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:23.77
42 Wodzicki Leon 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:23.99
43 Swęderski Bartosz 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:24.20
44 Ławniczak Kacper 02 UKS NAWA Skierniewice 1:24.21
45 Pesci Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.82
46 Sobczyk Mikołaj 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.25
47 Terpiał Kacper 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:26.37
48 Sarnacki Janusz 03 MKS Trójka Łódź 1:27.51
49 Dobosz Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.97
50 Sadłecki Bartłomiej 03 MKS Trójka Łódź 1:29.06
51 Nachajski Wojtek 03 UKS SP 19 Łódź 1:29.43
52 Kołaciński Artur 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.43
53 Kolasa Michał 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:32.33
54 Leśniewski Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 1:32.58
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Liga Młodzików III runda
Konstantynow, 26-11-2015

Konkurencja 4, Chłopców, 100m dowolny

55 Muszyński Mateusz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:39.00
56 Matusiak Maksymilian 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:43.87
57 Ochal Jakub 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:45.28
58 Miller Piotr 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:47.28
59 Płoski Julian 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 1:57.38
60 Woźniakiewicz Szymon 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT
61 Kaczor Bartłomiej 03 UKS NAWA Skierniewice NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:23.63
2 Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 2:41.20
3 Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 2:41.45
4 Kaczyńska Anna 03 SKS 137 Delfin Łódź 2:47.31
5 Zasada Klaudia 02 UKS 190 Łódź 2:49.49
6 Korzeniewska Weronika 02 UKS NAWA Skierniewice 2:50.88
7 Nowakowska Lidia 02 UKS 190 Łódź 2:53.97
8 Kowalewska Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 2:53.98
9 Patora Maria 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:55.54

10 Pietrzak Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 2:56.89
11 Rozberg Adriana 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:57.46
12 Broda Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:57.59
13 Szubska Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 3:09.00
14 Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:09.49
15 Hintz Zuzanna 03 MKS Jedynka Łódź 3:12.71
16 Glowacka Aleksandra 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 3:13.31
17 Ufnalska Julia 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:14.70
18 Wiaderna Amelia 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:15.69
19 Lindner Agata 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:57.93
20 Modlińska Paulina 03 SP Meduza Pajęczno NT
21 Puczyńska Gabriela 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
22 Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
23 Grzelczyk Natalia 02 MUKS Wodnik Łask NT
24 Wodecka Roksana 03 UKS SP 19 Łódź NT
25 Wyszkowska Amelia 03 UKS NAWA Skierniewice NT
26 Milczarek Oliwia 03 MKS Trójka Łódź NT
27 Grzmiączka Dobromiła 03 MUKS Wiking Tomaszów NT
28 Zwolińska Milena 02 MUKS Wiking Tomaszów NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:28.42
2 Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 2:31.33
3 Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 2:34.73
4 Wencel Adrian 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:38.97
5 Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 2:42.01
6 Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:43.33
7 Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:43.90
8 Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 2:44.30
9 Coleman Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:45.60
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Liga Młodzików III runda
Konstantynow, 26-11-2015

Konkurencja 6, Chłopców, 200m grzbietowy

10 Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:47.32
11 Krakowiak Kacper 03 UKS NAWA Skierniewice 2:48.05
12 Cybulski Cyprian 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:55.22
13 Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 2:56.66
14 Bajer vel Bojer Adam 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:59.54
15 Straszyński Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:18.31
16 Zamojski Kacper 03 MKS Trójka Łódź 3:20.52
17 Sarnacki Janusz 03 MKS Trójka Łódź 3:24.43
18 Podwysocki Artur 03 MKS Trójka Łódź 3:32.26
19 Dobosz Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:35.02
20 Matusiak Maksymilian 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:54.61
21 Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno NT
22 Szulc George 03 UKS SP 19 Łódź NT
23 Kamiński Bartłomiej 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 2:55.99
2 Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 2:59.29
3 Dąbrowska Tatiana 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:59.35
4 Banasiak Anna 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:01.48
5 Błażejewska Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 3:03.86
6 Pydyszewska Ewa 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:05.51
7 Piesiewicz Matylda 03 UKS 190 Łódź 3:09.25
8 Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 3:09.98
9 Motyl Sara 03 UKS 190 Łódź 3:10.63

10 Pietrzak Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 3:13.84
11 Glowacka Aleksandra 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 3:23.68
12 Kowalewska Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 3:28.79
13 Wodecka Roksana 03 UKS SP 19 Łódź 3:31.14
14 Szubska Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 3:39.24
15 Wirtek Karolina 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 3:41.56
16 Wodzicka Lidia 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:45.34
17 Łuczak Karolina 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:48.92
18 Kudaj Jowita 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:58.59
19 Kwintkiewicz Otylia 03 MKS Trójka Łódź 4:08.32
20 Kaczmarek Zuzanna 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 4:32.82
21 Łuszczyk Zuzanna 03 SP Meduza Pajęczno NT
22 Manios Olga 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
23 Sterniczuk Weronika 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
24 Kuś Natalia 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
25 Urbańska Barbara 03 UKS SP 149 Łódź NT
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Liga Młodzików III runda
Konstantynow, 26-11-2015

Konkurencja 8 Chłopców, 200m klasyczny 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Zarzycki Maciej 02 UKS NAWA Skierniewice 2:54.43
2 Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 2:55.73
3 Dójczyński Michał 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:02.32
4 Mikoś Dawid 02 UKS "55" Łódź 3:02.69
5 Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:03.85
6 Szlęk Jan 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:05.96
7 Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 3:07.95
8 Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 3:13.20
9 Romanowski Dawid 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:15.10

10 Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 3:18.94
11 Łysiak Ignacy 02 SKS 137 Delfin Łódź 3:19.05
12 Krakowiak Kacper 03 UKS NAWA Skierniewice 3:21.34
13 Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 3:25.37
14 Mielczarek Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:26.28
15 Ławniczak Kacper 02 UKS NAWA Skierniewice 3:29.89
16 Terpiał Kacper 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:31.79
17 Pasikowski Adrian 03 UKS SP 19 Łódź 3:34.12
18 Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 3:34.68
19 Kołaciński Artur 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:35.65
20 Swęderski Bartosz 03 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:40.39
21 Samulczyk Michał 03 MKS Trójka Łódź 3:40.97
22 Chudzik Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:41.84
23 Pesci Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:41.96
24 Auguściński Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:44.61
25 Nachajski Wojtek 03 UKS SP 19 Łódź 3:52.31
26 Sobczyk Mikołaj 03 SKS 137 Delfin Łódź 3:52.50
27 Kolasa Michał 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:58.91
28 Leśniewski Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 4:02.55
29 Muszyński Mateusz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 4:16.96
30 Kotyla Kacper 02 SP Meduza Pajęczno NT
31 Płoski Julian 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
32 Miller Piotr 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
33 Wencel Adrian 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
34 Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź NT
35 Wilanowski Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź NT
36 Sadłecki Bartłomiej 03 MKS Trójka Łódź NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

1 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 3 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:19.31
2 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 2 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:22.33
3 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 1 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
4 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 4 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
5 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
6 UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź NT
7 UKS 190 Łódź 3 UKS 190 Łódź NT
8 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź NT
9 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Liga Młodzików III runda
Konstantynow, 26-11-2015

Konkurencja 10 Chłopców, 4 x 50m dowolny 12 - 13 lat
2015-11-26 Lista zgłoszeń

1 UKS NAWA Skierniewice 1 UKS NAWA Skierniewice 2:01.95
2 UKS SP 149 Łódź 1 UKS SP 149 Łódź 2:02.04
3 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź 2:09.23
4 UKS NAWA Skierniewice 1 UKS NAWA Skierniewice 2:11.29
5 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:13.98
6 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:36.28
7 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 1 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
8 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 2 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
9 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 3 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT

10 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT


